UBND TỈNH BẾN TRE

SỞ GIÁO DỤC VÀ ĐÀO TẠO

CỘNG HOÀ XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM

Độc lập - Tự do - Hạnh phúc

   Số:            /SGD&ĐT-GDTrH-TX
 V/v tham dự Hội nghị sơ kết học kỳ I

  năm học 2020-2021 đối với giáo dục

                       trung học.

         Bến Tre, ngày      tháng     năm 2021

    Kính gửi:

      - Các Phòng Giáo dục và Đào tạo;

                                                  - Các Trường THPT Chuyên Bến Tre, Nguyễn Đình

                                                    Chiểu, Võ Trường Toản, Lạc Long Quân, Nguyễn

                                                    Thị Định, Trần Văn Ơn, Nguyễn Ngọc Thăng và

                                                    Lê Anh Xuân.

 Thực hiện Công văn số 365/BGDĐT-GDTrH ngày 26 tháng 01 năm 2021 của Bộ

Giáo dục và Đào tạo về việc tổ chức Hội nghị sơ kết học kỳ I năm học 2020-2021 đối

với giáo dục trung học, Sở Giáo dục và Đào tạo đề nghị phòng  GD&ĐT và các trường

THPT Chuyên Bến Tre, Nguyễn Đình Chiểu, Võ Trường Toản, Lạc Long Quân,

Nguyễn Thị Định, Trần Văn Ơn, Nguyễn Ngọc Thăng và Lê Anh Xuân tham dự Hội

nghị sơ kết học kỳ năm học 2020-2021 theo thành phần, thời gian và địa điểm cụ thể

như sau:

1. Thành phần:

- Đại diện Lãnh đạo Sở GD&ĐT;

- Trưởng phòng GDTrH-TX;

- Trưởng phòng phòng GD&ĐT huyện, thành phố;

- Hiệu trưởng các trường THPT: Chuyên Bến Tre; Nguyễn Đình Chiểu; Võ

Trường Toản, Lạc Long Quân, Nguyễn Thị Định, Trần Văn Ơn, Nguyễn Ngọc Thăng và

Lê Anh Xuân.

2. Thời gian: Khai mạc lúc 8 giờ 30 phút ngày 05/02/2021 (Thứ Sáu).

3. Địa điểm: Viettel Bến Tre; địa chỉ: 68C, đường Nguyễn Văn Tư, phường 7,

thành phố Bến Tre.

4. Nội dung: Sơ kết tình hình thực hiện nhiệm vụ Giáo dục trung học, học kỳ 1,

năm học 2020-2021 và triển khai một số nhiệm vụ trọng tâm trong học kỳ II năm học

2020-2021 đối với giáo dục trung học.

Nơi nhận:
- Như trên;

- GĐ Sở GD-ĐT (để báo cáo);

- Lưu: VT, Website Sở.

KT.GIÁM ĐỐC

PHÓ GIÁM ĐỐC

Bùi Minh Nhựt

		BAN CƠ YẾU CHÍNH PHỦ - ĐT: 0243.7738668; Fax: 0243.7738668; Email: ca@bcy.gov.vn
	2021-02-01T10:52:20+0700
	PHIÊN BẢN THỬ NGHIỆM
	Bùi Minh Nhựt<buiminhnhut@bentre.edu.vn> đã ký lên văn bản này!

		BAN CƠ YẾU CHÍNH PHỦ - ĐT: 0243.7738668; Fax: 0243.7738668; Email: ca@bcy.gov.vn
	2021-02-01T13:40:33+0700
	PHIÊN BẢN THỬ NGHIỆM
	Sở Giáo dục và Đào tạo<vanphong.sobentre@moet.edu.vn> đã ký lên văn bản này!

		BAN CƠ YẾU CHÍNH PHỦ - ĐT: 0243.7738668; Fax: 0243.7738668; Email: ca@bcy.gov.vn
	2021-02-01T13:40:34+0700
	PHIÊN BẢN THỬ NGHIỆM
	Sở Giáo dục và Đào tạo<vanphong.sobentre@moet.edu.vn> đã ký lên văn bản này!

		BAN CƠ YẾU CHÍNH PHỦ - ĐT: 0243.7738668; Fax: 0243.7738668; Email: ca@bcy.gov.vn
	2021-02-01T13:40:35+0700
	PHIÊN BẢN THỬ NGHIỆM
	Sở Giáo dục và Đào tạo<vanphong.sobentre@moet.edu.vn> đã ký lên văn bản này!

		BAN CƠ YẾU CHÍNH PHỦ - ĐT: 0243.7738668; Fax: 0243.7738668; Email: ca@bcy.gov.vn
	2021-02-01T13:40:36+0700
	PHIÊN BẢN THỬ NGHIỆM
	Sở Giáo dục và Đào tạo<vanphong.sobentre@moet.edu.vn> đã ký lên văn bản này!